
UCHWAŁA NR XVI/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/62/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 4¹ ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 ) i art. 10 ust. 1-2a ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 2 do uchwały Nr XI/62/2024 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
17 grudnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2025, który to załącznik otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA2F13E-E41F-4464-815A-063A6AC9C69A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVI/79/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 25 marca 2025 roku 

 

PRELIMINARZ WYDATKÓW 

DZIAŁ 85154 – ROZWIĄZYWANIE PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I NARKOMANII NA ROK 2025 

 

Lp. Wydatki Plan na rok 2025 

1. Zwalczanie narkomanii 8 000,00 zł 

2. Kujawsko-Pomorska Niebieska Linia 600,00 zł 

3. Dyżury psychologów w Punkcie Konsultacyjnym 48 000,00 zł 

4. Zajęcia profilaktyczne z elementami nauki gry na instrumentach 

muzycznych 

28 900,00 zł 

5. Wynagrodzenie dla członków Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

25 525,00 zł 

6. Delegacje służbowe 500,00 zł 

7 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 zł 

8 Szkolenie pracowników 700,00 zł 

9 Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych 2 700,00 zł 

10 Różne opłaty i składki 500,00 zł 

11 Pozostałe działania sportowe i kulturalne z zastosowaniem profilaktyki 40 385,21 zł 
 

Razem: 156 810,21 zł  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA2F13E-E41F-4464-815A-063A6AC9C69A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

    W związku z potrzebą wniesienia środków finansowych pochodzących ze sprzedaży alkoholu, 
które zwiększają budżet funduszu alkoholowego zmienia się preliminarz wydatków według zadań 
określonych w Programie na rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
    Z uwagi na powyższe zasadne jest podjęcie wskazanej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCA2F13E-E41F-4464-815A-063A6AC9C69A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/79/2025 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


